Béh okolo Kuridla 2015 - Strakonice 3.10.2015

SKI-KLUB Strakonice, oddil bézeckého lyZovani

Kategorie : minipotér —hosi 200m

poradi Cislo jméno
Trojan Filip
7 TranCik Matya$
8 Capurka Martin
33 Bene§ Adam
34 Jirous Viktor
32 Rybacek Jan

Kategorie : minipotér — divky 200m

Cislo jméno
1 Furbachova Krystyna
5 Refichova Josefyna
35 Pdbalova Silvie

rocnik

2012
2011
2010

2012
2011
2010

rocnik

2010
2012
2010

vysledkova listina

klub

Strakonice
Stéchovice
Atletika Milevsko

Strakonice
Strakonice
Strakonice

klub

Strakonice
Outdoorkids
Strakonice

Kategorie : lyzarsky potér 2008 a mladsi — hosSi 500m

poradi Ccislo jméno
Novak Matéj
Masik Matej
Samek Mikulas
Satorie Josef
Stérba Jan
Vojak Jakub
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Kategorie : lyZarsky potér 2008 a mladsi — divky

poradi Cislo jméno
1 19 Hudeckova Lucie
2 19 Holubova Lucie
3 13 Zvonickova Klara
4 17 Capurkova lveta
5 20 Janska Josefina
6 14 Refichova Anna
7 18 Heidenreichova EliSka
8 15 Czerwenkova Lucie
9 11 Majblova Viktorie

rocnik

2009
2008
2008
2008
2009
2008

rocnik

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009

klub

Skiklub Strakonice
Atletika Katovice
Fischer Skiklub Sumava
Sokol Stachy

Fischer Skiklub Sumava
Strakonice

500m

klub

Fischer SK Sumava
Fischer SK Sumava
Sokol Pisek

Atletika Milevsko
Skiklub Strakonice
Outdoorkids Ckyné
Sokol Stachy

Fischer Skiklub Sumava
Sepekov

¢as

01:37,00
01:39,00
01:44,00
01:48,00
01:52,00
02:16,00

¢as

01:31,00
01:32,00
01:33,00
01:41,00
01:42,00
01:43,00
01:47,00
01:53,00
02:01,00



10

12

Kubickova Zaneta

2009

Kategorie : predzaci 2007 — 2006 1km

poradi Ccislo

O O~NOOTA~,WNPE

38
42
41
39
36
47
40
46
37
45
44
43
48

jméno

TomsSovic Jan
Kofronh Tomas
Smetana Mikulas
TomsSovic Antonin
Brand Krystof
Bene$ Michal
Razak Ales
Hojdekr Tomas
Novy Tomas
Vacha Jan

Ehrlich Matou$
Stérba Petr
Matya$ Prochazka

rocnik

2007
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2008

Kategorie : predzacky 2007 — 2006 1km

poradi Cislo

O©CoO~NOOOTA~,WNPE

28
27
29
25
22
26
21
24
23

jméno

Machova Marie
Satoriova Johana
Heidenreichova Adélka
Czerwenkova Tereza
Nova Miroslava
Silovska Barbora
Zahradnikova Anna
MataSovska Tereza
Simurdova Aneta

rocnik

2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006

Kategorie : mladsi Zaci 2005 — 2004 2km

poradi Cislo

O~NOOTh~ WN PP

67
70
71
69
66
68
72
73

jméno

Zahradnik Jaroslav
Tischer Jan

Drnek Ondfej
Jungwirth Jifi
Furbach Patrik
Novak Hynek
Novotny Martin
Prochazka Ales

rocnik

2004
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2005

Kategorie : mladsi Zacky 2005 — 2004 2km

poradi Cislo

1

51

jméno

Pavlaskova Anezka

rocnik

2004

Sepekov

klub

Atletika Katovice
Atletika Pisek
Sousedovice
Katovice

Skiklub Strakonice
Skiklub Strakonice
Atletika Katovice
Hojdy tym

Skiklub Strakonice
Sokol Stachy
Strakonic — Podoli
Fischer Skiklub Sumava
Blatna

klub

Skiklub Sumava

Sokol Stachy

Sokol Stachy

Fischer Skiklub Sumava
Sokol Stachy

Skiklub Strakonice
Skiklub Strakonice
Atletika Katovice
Fischer Skiklub Sumava

klub

Skiklub Strakonice
Fischer Skiklub Sumava
TJ Blatna

Atletika Katovice

FK Junior Strakonice
Outdoorkids Ckyné
Husot Strakonice

Blatna

klub

Fischer Skiklub Sumava

02:02,00

¢as

05:16,00
05:17,00
05:24,00
05:30,00
05:41,00
06:06,00
06:07,00
06:08,00
06:31,00
06:32,00
06:38,00
06:53,00
06:55,00

04:58,0
05:22,0
05:24,0
05:26,0
05:37,0
05:38,0
05:55,0
06:23,0
09:50,0

¢as

12:36,00
13:14,00
13:45,00
13:49,00
14:36,00
14:41,00
16:46,00
17:15,00

éas

14:28,00



Kategorie : starsi Zaci 2003 — 2002 3km

poradi Ccislo

104
106
101
97
105
99
103
102
100
10 96
98
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jméno

Honsa Antonin
Reznik Jan
Jarolim Daniel
Houska Jan
Holoubek Jakub
Silovsky Vojtéch
Gribbin Daniel S.
Slavi€ek Zbynék
Hausner Norbert
Novotny Jona$
Drevo Jakub

rocnik

2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003

Kategorie : starsSi zakyné 2003 — 2002 3km

poradi dislo

87
86
84
81
85
82
83
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Kategorie : mladsi dorostenci 20

poradi Cislo

122
121
127
124
123
126

U, WN PP

jméno

Honsova Anezka
Bockova Barbora
Kubi¢kova Sabina
Hurkova Johanka
Pickova Barbora
Svarcova Krystyna
Didekova Alzbéta

jméno

Jansky Matyas
Tischler Josef
Svejda Jakub
Vondracek Jara
Rancan Jan
Holoubek Ondra

rocnik

2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003

rocnik

2000
2000
2000
2000
2001
2000

klub

Skiklub Sumava
Skiklub Sumava

CZ Strakonice

Skiklub Strakonice
Fischer Skiklub Sumava
Skiklub Strakonice
SK4Dvory CB

Atletika Katovice

CZ Strakonice

Skiklub Strakonice
Gymnazium Strakonice

klub

Skiklub Sumava
Skiklub Strakonice
Sepekov

Skiklub Strakonice
Sokol Stachy
Skiklub Strakonice
Skiklub Strakonice

01-2000 4 km (2+2 km)

klub

Skiklub Strakonice
Fischer Skiklub Sumava
Fischer Skiklub Sumava
Fischer Skiklub Sumava
Husot Strakonice
Fischer Skiklub Sumava

Kategorie : mladsi dorostenky 2001 — 2000 4 km (2+2 km)

poradi Ccislo

113
114
112
111
115

abrwnN -

Kategorie : starSi dorostenci 1999 — 1998 5 km

jméno

Novakova Deniska
Novakova Adéla
Forstova Tereza
Hanu$ova Stépanka
Svejdova Kamila

rocnik

2001
2000
2001
2001
2001

klub

Fischer Skiklub Sumava
Fischer Skiklub Sumava
Sokol Stachy

Skiklub Strakonice
Fischer Skiklub Sumava

¢as

16:18,00
16:28,00
16:39,00
16:43,00
16:53,00
17:56,00
18:22,00
18:26,00
18:32,00
18:41,00
21:12,00

éas

16:29,00
19:08,00
19:35,00
19:51,00
19:52,00
20:33,00
22:18,00

¢as

21:39,00
22:13,00
22:51,00
25:13,00
35:28,00
dns

¢as

22:50,00
24:22,00
28:12,00
30:14,00
37:35,00



poradi Ccislo

1 148
2 146
3 147

jméno

Cerveny Daniel
Bocek Filip
Hanu$ Antonin

rocnik

1999
1999
1999

klub

Fischer Skiklub Sumava
Skiklub Strakonice
Skiklub Strakonice

Kategorie : starSi dorostenky 1999 — 1998 5 km

poradi dislo

134
133
132
131

A OWDNPE

jméno

Vostradovska Tereza
Reznikova Tereza
Wilmanova MiSa
Chvalova Mirka

rocnik

1998
1999
1999
1999

klub

Fischer Skiklub Sumava
Fischer Skiklub Sumava
Fischer Skiklub Sumava
Skiklub Strakonice

Kategorie : muzi a juniofi 1997 — 1976 7 km (5+2 km)

poradi Cislo

20
17
22
19
18
16
21

No b~ wN PR

Kategorie : Zeny a juniorky 1997 — 1976 5 km

poradi Ccislo

O O~NOOA~WNEPE
O PR, ~NOOOGTWEDNO

s

jmeéno

Csirik Jifi
Michal Kadoch
Debnar Martin
Hojdekr Martin
Hula¢ Ondrej
Founé Jan
Lebeda Vaclav

jméno

Dokulilova Ludmila
Bacikova Martina
Zlochova Simona
Daverna Karolina
Neubauerova Jana
Pavlaskova Kamila
Vojakova lveta
Kobrova Marcela
Prochazkova Ivona

rocnik

1992
1987
1992
1995
1980
1994
1994

rocnik

1962
1975
1990
1997
1979
1975
1979
1997
1975

Kategorie : muzi nad 40 let + hobby 5 km

poradi Cislo

3
29
2
8
26
28
4

~No b~ wWN PR

jméno

Simurda Martin
Rendl| Josef
Furbach Martin
Pavlovi¢ Milan
Rodina Bohuslav
Pech Roman
Bocek Josef

rocnik

1972
1976
1975
1970
1959
1962
1968

klub

Curda je pan

Salomon team

Salming

Skiklub Jablonec nad Nisou

Strakonice
TCV JindfichGv Hradec

klub

Sokol Stachy

Fischer Skiklub Sumava
CB

Staré Mésto pod LandStejne
Strakonice

Fischer Skiklub Sumava
Strakonické béhny

Skiklub Sumava

Blatna

klub

Fischer Skiklub Sumava
TJ Packa Praha
Strakonice

AC Mnichov

Atletika Pisek

Skiklub Vimperk
Skiklub Strakonice

¢as

21:25,00
21:35,00
26:30,00

éas

23:51,00
23:53,00
25:36,00
28:58,00

v

cas

27:33,00
29:37,00
29:38,00
29:45,00
30:33,00
32:59,00
dns

¢as

23:05,00
23:51,00
24:36,00
26:06,00
26:16,00
28:34,00
30:06,00
32:29,00
32:31,00

éas

19:34,00
20:25,00
21:00,00
21:22,00
21:23,00
21:47,00
22:17,00



8 10 Grabmuller Ivo 1962 Skiklub Vimperk 22:33,00

9 5 Malota Robert 1966 TJ Sokol Karlovice 23:49,00
10 7 Sip Jifi 1964 Skiklub Strakonice 24:10,00
11 1 Hankovec Milan 1960 Husot Strakonice 24:11,00
12 11 Brabec Viadimir 1979 Strakonice 24:18,00
13 6 Martin Toman 1971 SK Babice 26:24,00
14 9 Neubauer Ludvik 1949 Fischer Skiklub Sumava 28:59,00
15 13 Zbornik Jaroslav 1962 Strakonice 29:00,00
16 12 Vondrys Pavel 1964 Strakonice 29:28,00
17 27 Scheiner Jifi 1957 Blatna 35:57,00

Kategorie : Zeny nad 40 let + hobby 3 km

poradi Cislo jméno rocnik klub cas
1 20 Grabmullerova Natalie 1996 Skiklub Sumava 19:08,00
2 18 Fromlova Lenka 1988 Skiklub Strakonice 19:38,00
3 14 Brandova Lada 1981 Skiklub Strakonice 20:24,00
4 16 Peterkova Petra 1974 Strakonice 20:51,00
5 15 Kotlikova Marie 1953 Vimperk 22:50,00
6 19 HanuSova Pavlina 1970 Skiklub Strakonice 23:35,00
7 17 Gribinova Jana 1968 SK4Dvory CB 23:42,00

134 zavodniku
Jifi Csirik
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Jihocesky kraj
MESTO STRAKONICE O

SALOMON << 3

SN Salomonshop.cz

Zdravé mésto




